
UCHWAŁA NR XII/103/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. z 2013 r. 
Dz. U. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 214 pkt 1 art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 
6, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm. )
uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 77.715,00 zł
w tym  :
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 185.507,00 zł
2 )  zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 107.792,00 zł
w tym:
a) zmniejsza się dochody na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 129.482,00 zł

b) zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 21.690,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 185.507,00 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.122,00 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 184.385,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 64.918.343,45 zł
w tym:
1) dochody bieżące 62.745.980,45 zł
2) dochody majątkowe 2.172.363,00 zł

2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 69.015.687,45 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 56.040.691,45 zł
2) wydatki majątkowe 12.974.996,00 zł

§4

1.Deficyt budżetu (wynikający z rozliczeń dochodów i wydatków) w kwocie 107.792,00 zł
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1



pieniężnych na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 4.097.344,00 zł

§ 5

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2015 rok  określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok” otrzymuje 
brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2015 rok  określający „Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  207.197,00 zł na podstawie: 

 

dochody bieżące: 

- rozliczenie z lat ubiegłych –zwrot niewykorzystanych środków z czynszu dzierżawnego 

sieci wodno-kanalizacyjnej oraz oczyszczalni ścieków przez PGKiM zgodnie z zawartymi 

umowami z dnia 13 lipca 2012r. nr GG.7031.2.2012 oraz GG.7031.3.2012 w myśl §5 

umowy: „Niewykorzystany czynsz dzierżawny po rozliczeniu okresu obowiązywania 

umowy zostanie zwrócony w terminie do dnia 15 sierpnia 2015 roku …” w kwocie 

 

 

 

 

162.900,00 

- naliczona kara umowna za nieterminowe wykonanie dokumentacji do zadania 

„Modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko” w kwocie 

 

10.080,00 

- rozliczenie z lat ubiegłych – refundacja poniesionych wydatków w 2014r. do projektu 

„Budowa ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn nad 

Odrą – Witnica – Bogdaniec – Gorzów Wlkp. – Deszczno – Santok – Zwierzyn – Stare 

Kurowo – Drezdenko” lider Urząd Gminy Zwierzyn pn. Transgraniczna ścieżka rowerowa 

TRWN-ciąg dalszy” (dotyczy środków otrzymanych przez lidera z dotacji z budżetu Unii 

Europejskiej) w kwocie 

 

 

 

 

 

12.527,00 

  

dochody majątkowe:  

- zgodnie z Aneksem nr 1 do Umowy nr 00040-6922-UMO400015/13 z dnia 10 września 

2013 r. zawartego w dniu 02.04.2014 z Województwem Lubuskim zwiększającym pomoc 

finansową do zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa sali wiejskiej w miejscowości 

Drawiny” w kwocie  

 

 

 

21.690,00 

  

Budżet po stronie  dochodów zmniejszono o kwotę  129.482,00 zł :  

- zgodnie z Aneksem nr 2 do Umowy o dofinansowanie nr 00026-6173-

SWO400224/12/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r. zawartego w dniu 29.01.2015 z 

Województwem Lubuskim zmniejszono wysokość refundowanego dofinansowania do 

wysokości poniesionych kosztów kwalifikowanych do zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa pomostów oraz zagospodarowanie plaży w miejscowości Lubiewo” w kwocie 37.562,00 

- zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego UM04-6930-

UM0430043/13 DFW.II.433.3.59.2014 z dnia 04.03.2015 na podstawie §8 ust. 7 

umowy o przyznanie pomocy Nr 00203-693-UM0430043/13 zawartej w dniu 

05.02.2014r. w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność i ostatecznego 

rozliczenia zmniejszono wysokość refundowanego dofinansowania do wysokości 

poniesionych kosztów kwalifikowanych w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego PROW na lata 2007-2013 do projektu „Budowa  ścieżki rowerowej na byłym 29.553,00 

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1



nasypie kolejowym na terenie Gminy Drezdenko - etap I” w kwocie 

- zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego UM04-6930-

UM0430038/12 DFW.II.433.3.58.2014 z dnia 06.05.2015 na podstawie §8 ust. 7 

umowy o przyznanie pomocy Nr 00167-6930-UM0430038/12 zawartej w dniu 

29.07.2013r. w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność i ostatecznego 

rozliczenia zmniejszono wysokość refundowanego dofinansowania do wysokości 

poniesionych kosztów kwalifikowanych w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego PROW na lata 2007-2013 do projektu „Budowa placu rekreacyjnego w 

miejscowości Lubiatów” w kwocie 

 

 

 

 

 

 

 

62.367,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę 185.507,00 zł  

 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na: 

- remont budynku gospodarczego stanowiącego własność Gminy Drezdenko przy  

ul. Wiejskiej w kwocie 

 

12.527,00 

  

wydatki majątkowe z przeznaczeniem na :  

- „Rozbudowa ujęcia wód podziemnych w miejscowości Drezdenko obręb Radowo”  

   w kwocie 

Wystąpiła konieczność wykonania nowych studni głębinowych na głównym ujęciu wody 

w Drezdenku – Radowo. 

 

162.900,00 

- „Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Stare Bielice”” w kwocie 

Z uwagi na grunty jakie występują na terenie przyległym do boiska (piaski) następuje 

obsypywanie się skarp na murawę boiska i jej degradacja. Zwiększone środki pozwolą 

na zabezpieczenie i ustabilizowanie skarp. 

10.080,00 

 
Deficyt w wysokości 107.792,00 zł zostanie sfinansowany 

wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Wydatki bieżące  

- koszty związane z promocją gminy na święcie Cechu Rzemiosł Różnych (baner, ulotki, 

reklamy związane z usługą profilaktyczną) w kwocie 

 

2.000,00 

- koszty związane z zakupem przystanku autobusowego w miejscowości Trzebicz  

w kwocie 

 

3.150,00 

- zakup kosza na śmieci przy przystanku autobusowym w miejscowości Trzebicz  

w kwocie 

 

350,00 

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 2



- wykonanie podłoża pod przystanek autobusowy w miejscowości Trzebicz w kwocie 1.000,00 

- zakup wyposażenia na salę wiejską w Trzebiczu (zakup stolika wraz z transportem)  

w kwocie 

 

800,00 

- zakup wyposażenia na salę wiejską w Osowie (m.in. krzesła, artykuły kuchenne)  

w kwocie 

 

11.420,00 

- koszty związane z remontem budynku gospodarczego stanowiącego własność gminy na 

ul. Wiejskiej w Drezdenku w kwocie 

 

12.527,00 

- koszty związane z obsługą referendum (delegacje członków obwodowych komisji)  

w kwocie 

 

800,00 

- koszty związane z organizowaniem robót publicznych zgodnie z zawartymi umowami z 

PUP gmina zobowiązuje się zatrudnić połowę pracowników zatrudnionych w ramach robót 

publicznych na okres 1 miesiąca w ramach umowy cywilnoprawnej w kwocie 

 

 

8.600,00 

  

Wydatki majątkowe  

- „Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Stare Bielice”” w kwocie 

Z uwagi na grunty jakie występują na terenie przyległym do boiska (piaski) następuje 

obsypywanie się skarp na murawę boiska i jej degradacja. Zwiększone środki pozwolą na 

zabezpieczenie i ustabilizowanie skarp. Gmina poniesie koszty w/w zabezpieczenia w 

wysokości około 12.000,00 zł 

1.920,00 

- „Budowa remizy OSP w Drezdenku” - wykonanie dodatkowych prac w kwocie 15.400,00 

- „Budowa skateparku w miejscowości Drezdenko” - odtworzenie zniszczonego majątku z 

tytułu otrzymanego odszkodowania (zmiana klasyfikacji budżetowej) w kwocie 

 

7.205,00 

- wyposażenie na salę wiejską w Trzebiczu (zakup inwestycyjny – zakup witryny 

chłodniczej) w kwocie 

 

4.200,00 

- nabycie do zasobu Gminy Drezdenko działki położonej w obrębie Drezdenko w celu 

zapewnienia dojazdu do PSZOK w Drezdenku w kwocie 

 

50.000,00 

 

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 966 332,00 - 54 588,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 376 354,00 - 17 026,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 987,00 12 527,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

362 367,00 - 29 553,00

Pozostała działalność 589 978,00 - 37 562,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

589 978,00 - 37 562,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 823 834,00 110 613,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 172 980,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 10 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 162 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 468 736,00 - 62 367,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

468 736,00 - 62 367,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 296,00 21 690,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 696,00 21 690,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

141 130,00 21 690,00

64 840 628,45 77 715,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Rozdział Po zmianie

911 744,00

63095

63003

90004

90001

92109 189 386,00

162 820,00

Razem: 64 918 343,45

189 986,00

406 369,00

406 369,00

162 900,00

10 080,00

172 980,00

2 934 447,00

552 416,00

552 416,00

332 814,00

26 514,00

359 328,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/103/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 944 630,00 - 45 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 - 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 - 50 000,00

Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Modernizacja 

drogi wojewódzkiej nr 181 w Niegosławiu"
50 000,00 - 50 000,00

Drogi publiczne gminne 3 095 160,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 740,00 3 500,00

Wydatki bieżące 44 740,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 230,00 1 000,00

Wydatki bieżące 304 230,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 921 303,00 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 921 303,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 200,00 50 000,00

Wykupy 45 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 6 854 203,00 5 927,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 902 749,00 3 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 593,00 - 7 000,00

Wydatki bieżące 653 593,00 - 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 671,00 - 1 600,00

Wydatki bieżące 86 671,00 - 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 58 576,00 - 12 473,00

Wydatki bieżące 58 576,00 - 12 473,00

46 103,00

46 103,00

646 593,00

85 071,00

85 071,00

6 860 130,00

75023 5 906 676,00

646 593,00

70005 1 971 303,00

156 200,00

95 000,00

305 230,00

305 230,00

1 971 303,00

60016 3 099 660,00

48 240,00

48 240,00

60013 0,00

0,00

0,00

Rozdział Po zmianie

6 899 130,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/103/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 268 540,00 30 000,00

Wydatki bieżące 268 540,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 000,00 - 5 000,00

Wydatki bieżące 32 000,00 - 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 293 525,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 500,00 2 000,00

Wydatki bieżące 218 500,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
93 255,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 610,00 600,00

Wydatki bieżące 4 610,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 294,00 - 800,00

Wydatki bieżące 2 294,00 - 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00

Wydatki bieżące 800,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 610 060,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 547 770,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 15 400,00

Budowa remizy OSP w Drezdenku 150 000,00 15 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 15 400,00

Zakupy inwestycyjne 55 000,00 - 15 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 363 133,00 169 580,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 753 990,00 162 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 579 990,00 162 900,00

Rozbudowa ujęcia wód podziemnych w miejscowości Drezdenko obręb 

Radowo
0,00 162 900,00

Oczyszczanie miast i wsi 86 660,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

Wydatki bieżące 0,00 700,00

90003 90 960,00

700,00

700,00

90001 3 916 890,00

3 742 890,00

162 900,00

39 600,00

39 600,00

8 532 713,00

75412 547 770,00

165 400,00

165 400,00

1 000,00

1 000,00

610 060,00

5 210,00

1 494,00

1 494,00

93 255,00

75110 29 500,00

5 210,00

75075 295 525,00

220 500,00

220 500,00

298 540,00

27 000,00

27 000,00

298 540,00

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące 0,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 528 332,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

Wydatki bieżące 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące 0,00 3 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 916 848,00 - 1 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 1 920,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko 140 000,00 - 1 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 067 141,00 - 6 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 954 050,00 16 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 934,00 11 920,00

Wydatki bieżące 62 934,00 11 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 040,00 300,00

Wydatki bieżące 142 040,00 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 4 200,00

Zakupy inwestycyjne 14 600,00 4 200,00

Pozostała działalność 182 585,00 - 22 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 030,00 - 20 920,00

Wydatki bieżące 87 030,00 - 20 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 760,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 60 760,00 - 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 922 169,00 12 000,00

Obiekty sportowe 1 088 669,00 12 000,00

58 760,00

1 934 169,00

92601 1 100 669,00

66 110,00

66 110,00

58 760,00

18 800,00

18 800,00

92195 159 665,00

74 854,00

142 340,00

142 340,00

3 060 641,00

92109 1 970 470,00

74 854,00

90015 914 928,00

138 080,00

138 080,00

100,00

3 500,00

3 500,00

700,00

700,00

100,00

3 500,00

90004 532 632,00

100,00

100,00

3 500,00

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 38 705,00 - 7 205,00

Wydatki bieżące 38 705,00 - 7 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 19 205,00

Budowa skateparku w miejscowości Drezdenko 10 000,00 7 205,00

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Stare Bielice 45 000,00 12 000,00

68 830 180,45 185 507,00Razem: 69 015 687,45

17 205,00

57 000,00

31 500,00

31 500,00

144 205,00

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9923 350 417,00

3 900 000,00

Rozchody ogółem: 2 089 598,88

1 739 181,88

2 1 000 000,00

Przychody ogółem: 6 186 942,88

1 1 546 852,00

2 3 740 090,88

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/103/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych             

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Modernizacja drogi 

wojewódzkiej nr 181 w Niegosławiu" 
  0,00 

600 60095 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – realizacja ,opracowanie pn. analiza wykonalności, uwarunkowania i możliwości realizacji 

Europejskiej Trasy Rowerowej  Erovelo, odcinek EV2 północy w województwie  Lubuskim, obszar:  miasta :Kostrzyn na  Odrą – 

Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – w partnerstwie  z powiatem 

gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdeneckim – etap I (lider miasto Gorzów Wlkp.) 

  10.455,00 

630 63003 6620 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego –na realizacji przedsięwzięcia w ramach  Kontraktu Lubuskiego- główne kierunki to rozwój 
infrastruktury komunikacyjnej i  turystycznej ( ścieżki rowerowe ,modernizacja bazy socjalno- opiekuńczej ,rozbudowa bazy edukacyjnej ) 

na  opracowanie dokumentacji -:Krzeszyce- Lubiszyn- Zwierzyń-Lubniewice-Sulęcin  -Stare Kurowo-Drezdenko –Strzelce Kraj-

Dobiegniew  w partnerstwie  z powiatem gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdenecki oraz,powiat Sulęcin  (lider powiat 

Gorzów Wlkp.) 

  2.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  165.000,00  

852 85232 6210 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku   11.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.574.110,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 593.149,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 222.357,00   

      Razem: 2.389.616,00 165.000,00 23.455,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314.316,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 219.195,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52.030,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  52.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  15.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  100.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  712.000,00 

      Razem: 585.541,00  934.000,00 

OGÓŁEM 2.975.157,00 165.000,00 957.455,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/103/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 86289CBC-B56F-47E0-A375-496367F42B86. Uchwalony Strona 1




